территориальная избирательная  комиссия мантуровского района  курской  области

Р Е Ш Е Н И Е
 15   сентября 2025 г.
                                                       № 94/393-5

с. Мантурово

Об определении результатов выборов депутатов Собрания  депутатов Репецкого  сельсовета Мантуровского района Курской области  четвертого созыва по  общетерриториальному  семимандатному избирательному округу

В соответствии со статьями 26, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Мантуровского района Курской области о результатах выборов депутатов Собрания  депутатов Репецкого  сельсовета Мантуровского района Курской области  четвертого  созыва по общетерриториальному  семимандатному  избирательному округу, территориальная избирательная комиссия Мантуровского района Курской области установила:
	1
	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования
	0
	0
	7
	1
	6

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	0
	0
	6
	3
	0

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0
	0
	3
	9
	3

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных участковой избирательной комиссией избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	1
	2
	3

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим  вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	4
	1

	6
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	7
	3

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках  для голосования
	0
	0
	4
	3
	4

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках  для голосования
	0
	0
	1
	2
	3

	9
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	2
	0

	10
	Число действительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	5
	3
	7

	11
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	13
	Дремин Алексей Павлович
	0
	0
	0
	3
	2

	14
	Дятлова Наталья Александровна
	0
	0
	2
	2
	3

	15
	Золотых Наталья Валериевна
	0
	0
	3
	9
	8

	16
	Золотых Татьяна Николаевна
	0
	0
	3
	6
	3

	17
	Корецкий Артем Иванович
	0
	0
	0
	3
	1

	18
	Коршиков Виктор Николаевич
	0
	0
	2
	1
	2

	19
	Литвинова Наталья Владимировна
	0
	0
	2
	2
	4

	20
	Махнычева Инна Николаевна
	0
	0
	2
	1
	5

	21
	Межевикин Николай Михайлович
	0
	0
	0
	3
	5

	22
	Писклов Юрий Сергеевич
	0
	0
	0
	3
	4

	23
	Хмелевская Наталья Григорьевна
	0
	0
	2
	0
	3

	24
	Хмелевская Татьяна Николаевна
	0
	0
	0
	7
	7

 Территориальная избирательная комиссия Мантуровского района Курской области  решила:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Репецкого  сельсовета Мантуровского района Курской области  четвертого созыва по общетерриториальному  семимандатному  избирательному округу состоявшимися. В выборах приняли участие 557 избирателей, или 77,79 процентов от числа избирателей.

2. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Репецкого  сельсовета Мантуровского района Курской области  четвертого  созыва по  общетерриториальному  семимандатному  избирательному округу действительными. Нарушений избирательного законодательства при проведении голосования и установлении итогов голосования не установлено. Участковые  избирательные комиссии  достоверно установили результаты волеизъявления избирателей.

3. Считать избранными депутатами Собрания  депутатов  Репецкого  сельсовета Мантуровского района Курской области  четвертого  созыва по общетерриториальному  семимандатному  избирательному округу
Золотых Наталью Валериевну,
 Золотых Татьяну Николаевну,
Литвинову Наталью Владимировну,
Дятлову Наталью Александровну,
Махнычеву Инну Николаевну,
Коршикова Виктора Николаевича,
Хмелевскую Наталью Григорьевну,

 набравших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4.Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Мантуровского района Курской области о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Репецкого  сельсовета Мантуровского района Курской области  четвертого  созыва по общетерриториальному  семимандатному  избирательному округу (прилагаются).

5. Данное решение подлежит официальному опубликованию.
	Председатель  территориальной
 избирательной комиссии                    Н.В. Молокоедова

 Н.В. Молокоедова

Секретарь      территориальной

 избирательной комиссии                     Р.В. Тарасова